

Årsredovisning

för

Widings Entreprenad AB

559168-7206

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yvonne Widing Eriksson, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Widings Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit byggnads- och markentreprenad.

Företaget har sitt säte i Nykvarn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets inventarier och leasinginventarier har värderats och värderingarna visar att marknadsvärdet överstiger bokfört värde och kvarvarande restvärde med ca 425 tkr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 058	3 838	6 201	2 896
Resultat efter finansiella poster	-1 525	-905	-73	-331
Soliditet (%)	23,4	10,3	6,2	2,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat i förhållande till föregående år, detta beror på att bolaget har minskat antalet anställda och därmed haft en lägre försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	59 988	-5 479	104 509
Disposition enligt beslut på årets årsstämma				
Balanseras i ny räkning		-5 479	5 479	0
Erhållna aktieägartillskott		450 000		450 000
Årets resultat			-425 046	-425 046
Belopp vid årets utgång	50 000	504 509	-425 046	129 463

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	504 509
årets förlust	-425 046
	79 463
disponeras så att	
i ny räkning överföres	79 463
	79 463

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 058 259	3 838 090
Övriga rörelseintäkter		137 423	984 154
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 195 682	4 822 244
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-197 973	-269 438
Övriga externa kostnader		-2 047 569	-2 614 603
Personalkostnader	2	-346 217	-2 649 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 000	-106 180
Övriga rörelsekostnader		-22 611	-70 340
Summa rörelsekostnader		-2 684 370	-5 710 268
Rörelseresultat		-1 488 688	-888 024
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 358	-17 455
Summa finansiella poster		-36 358	-17 455
Resultat efter finansiella poster		-1 525 046	-905 479
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 100 000	900 000
Summa bokslutsdispositioner		1 100 000	900 000
Resultat före skatt		-425 046	-5 479
Årets resultat		-425 046	-5 479

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	81 574
Inventarier, verktyg och installationer	4, 5	163 397	247 494
Summa materiella anläggningstillgångar		163 397	329 068
Summa anläggningstillgångar		163 397	329 068
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 419	31 500
Fordringar hos koncernföretag		159 063	190 029
Övriga fordringar		49 066	9 552
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	143 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 253	308 665
Summa kortfristiga fordringar		389 801	683 596
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 000	1 000
Summa kassa och bank		1 000	1 000
Summa omsättningstillgångar		390 801	684 596
SUMMA TILLGÅNGAR		554 198	1 013 664

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		504 509	59 988
Årets resultat		-425 046	-5 479
Summa fritt eget kapital		79 463	54 509
Summa eget kapital		129 463	104 509
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	224 452	59 780
Övriga skulder till kreditinstitut		0	43 750
Summa långfristiga skulder		224 452	103 530
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		43 750	105 000
Leverantörsskulder		112 964	230 213
Skatteskulder		8 245	65 446
Övriga skulder		324	301 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	103 073
Summa kortfristiga skulder		200 283	805 625
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		554 198	1 013 664

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 000	239 900
Inköp		717 186
Försäljningar/utrangeringar	-160 000	-797 086
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	160 000
Ingående avskrivningar	-78 426	-70 833
Försäljningar/utrangeringar	78 426	24 407
Årets avskrivningar		-32 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-78 426
Utgående redovisat värde	0	81 574

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 900	402 900
Inköp		129 410
Försäljningar/utrangeringar	-20 900	-161 410
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	370 900
Ingående avskrivningar	-123 406	-49 507
Försäljningar/utrangeringar	6 803	281
Årets avskrivningar	-70 000	-74 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-186 603	-123 406
Utgående redovisat värde	163 397	247 494

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	163 397	233 397
	163 397	233 397

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	224 452	59 780

Nykvarn 2024-06-28

Yvonne Widing Eriksson
Yvonne Widing Eriksson
Ordförande

Alexander Widing
Alexander Widing
Verkställande direktör